
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: dott. Ascenzo Farenti 

Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 
 

 
 
Prot. n. 3A/16374 del 20/11/2008 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/13755 dell’ 8/10/2008 con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura di n.1 posto di 
Dirigente, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per il profilo 
professionale indicato nell’allegato “A” (cod. Dirigente-2); 

VISTA: la comunicazione del segretario della Commissione della selezione suddetta, 
relativa alla richiesta da parte dei membri della Commissione di rinvio delle 
prove d’esame per precedenti impegni; 

RITENUTO opportuno, pertanto, accogliere la suddetta richiesta;    
 

D I S P O N E 
 

 ART.1 - Per le ragioni indicate in premessa le prove d’esame della selezione 
pubblica, per esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente, con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato, per il profilo professionale indicato nell’allegato “A” 
(cod. Dirigente-2) si svolgeranno secondo il seguente calendario:  

 

a) Prima prova scritta - 9 dicembre 2008 alle ore 11.00. 

b) Seconda prova scritta - 10 dicembre 2008 alle ore 15.00. 

c) Prova orale – 23 dicembre 2008 alle ore 9.00. 

 

Le prove scritte avranno luogo presso l’Aula D della “Scuola Medica”, via 
Roma 55 – Pisa. 

La prova orale avrà luogo presso la “Sala Formazione” posta a piano terra di  
Palazzo Vitelli, Lungarno Pacinotti, 43 – Pisa. 
 

L’elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova orale sarà pubblicato sul 
sito web dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/concorsi) e mediante affissione 
all’Albo ufficiale dell’Ateneo – Palazzo Vitelli, lungarno Pacinotti 44 Pisa, in data 19 
dicembre 2008.  
    

ART.2 - Il presente provvedimento sarà pubblicato mediante affissione 
all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 
(http://www.unipi.it/concorsi). 
 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


